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Kongre Programı, Uluslararası Bilim 
İnsanlarının Katkılarıyla Derinleşiyor...

Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2025

11 Nisan 2025, Cuma

Chicago Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Prof. Dr. Douglas 
Kyle Hogarth, girişimsel pulmonolojideki deneyimlerini ak-
tarırken, özellikle “Bay Bronkoskopi” lakabıyla bilinen klinik 
tecrübesini periferik akciğer lezyonlarının görüntülenmesin-
de kullanılan yeni algoritmalar üzerinden paylaştı.

Barselona Üniversitesi Mutua Terrassa Hastanesi’nden Gö-
ğüs Cerrahı Prof. Dr. Ramon Rami Porta, akciğer kanserinde 
evreleme sistemlerindeki son güncellemeleri aktararak, 
tanıdan tedaviye yön veren evreleme yaklaşımlarını katılım-
cılarla paylaştı.

İrlanda Belfast Queen’s Üniversitesi Wolfson Deneysel Tıp 
Enstitüsü’nden Prof. Dr. Lorcan McGarvey, kronik öksürü-
ğün klinik yönetiminde multidisipliner yaklaşımın önemine 
dikkat çekti ve tedavi algoritmalarına dair güncel verileri 
sundu.

Almanya Mainz Üniversitesi Tromboz ve Hemostaz Merke-
zi Tıbbi Direktörü ve Yunanistan Democritus Üniversitesi 
Kardiyoloji Profesörü Prof. Dr. Stavros Konstantinides ise, 
pulmoner embolide orta-yüksek ve yüksek riskli hastaların 
yönetimine odaklanan sunumuyla güncel kılavuzlar çerçe-
vesinde kritik klinik karar süreçlerini değerlendirdi.



Uydu Sempozyumlarına Büyük İlgi

GINA Başkanından
Kongremize Güçlü Katkı

Kongrenin ikinci gününde gerçekleştirilen uydu sempozyumlarında, astım ve KOAH yönetiminde gün-
cel yaklaşımlar katılımcılarla paylaşıldı. İlk uydu sempozyumunda, “Astımı Erkenden Kontrol Altına 
Alın: Yeni Bir Nefes Alanı Yaratın” başlıklı oturumda, Prof. Dr. Dilşad Mungan ve Prof. Dr. Kurtuluş 
Aksu, güçlü klinik örnekler ve dinamik anlatımlarıyla salonda dikkatleri üzerine çekti.
Günün ikinci uydu sempozyumu ise, “KOAH Tedavisinde Artı Değer” başlığıyla, Prof. Dr. Ersin Gü-
nay’ın oturum başkanlığında düzenlendi.  Prof. Dr. Gülistan Karadeniz, KOAH yönetiminde güncel reh-
berlerdeki değişiklikleri kapsamlı bir şekilde aktardı.

GINA başkanlığını yürüten Prof. Dr. Arzu Yorgancıoğlu, bilgi ve 
deneyimlerini büyük ilgi gören bir sunumla aktardı.



Sözlü Sunumlar, Asistan Odaları ve
Atölye Çalışmalarımız...



Bilimle Endüstrinin Buluşma Noktası: 
UASK 2025 Stant Alanları

İlgi Odağı Oldu
Kongre Komitesi ve Dernek Yönetim Kurulu üyeleri, kongremize değer katan 
sektör temsilcilerini tek tek ziyaret ederek katkılarından dolayı teşekkürlerini 

iletti. Bu samimi ziyaretlerde birlikte içilen kahveler, hem mesleki dayanışmayı 
güçlendirdi hem de yıllara dayanan dostlukların yeniden canlanmasına vesile 
oldu. Stant alanında gerçekleşen bu sıcak buluşmalara kongre katılımcıları da 
aktif şekilde dahil olarak, bilgi alışverişine ve sosyal paylaşıma katkı sundu.



Endüstri Temsilcileriyle Değerlendirme 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Kongremize katkı sunan endüstri firmalarıyla özel bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplan-
tıda, firma temsilcilerinden kongrenin organizasyonu, bilimsel içeriği ve stant alanı düzenlemeleriyle 
ilgili oldukça olumlu geri bildirimler alındı. Görüşmelerin ardından, kongremize verdikleri destek ve iş 
birlikleri için firmalara teşekkür plaketi takdim edildi.


